

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
75.00	20 PENDONES DE 1.20 X 3.00 MTS BLINDAR A.O. CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1139.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7123.50] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1139.76] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$7,123.50
150.00	150 VOLANTES MEDIA CARTE COLOR IMPRESIÓN DIGITAL BLINDAR AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 239.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1497.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 239.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$1,497.00
10.00	10 BANDERINES 1.00 MT C/U BLINDAJE CUIDAMOS DE TI ENVINIL AUTOADHERIBLE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 220.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1380.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 220.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,380.00
40.00	10 LONAS DE 2.00 X 2.00 BLINDAMOS TU CAMINO LOMAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKd9fjMGU4SznEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TiQaAURQInKcYZZG+n4BDfORDyDUJUVju3jHRqir7y1i14kffAQ3j8i89WSi9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/nczeJQFhbWJUGlctP9P5j14iHfjW
YvTabB2sY4GP/2ILfYJh+DU8vXeKxNk04m/exkSkVcDEFhaVqVMead2G7k2+Kv01YMWx9JUxYKPAFrEJRpr1rSW9MwMS0ScvUwYuadxxotd1B13Fko4sf
9pUKxuu08nORFxiC9GMKcl6TCo0tSSVzWDF1Vw3M2W3F5sZno6a/JUW87vK8kPrpW1X30SJSCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKd9fjMGU4SznEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFH YalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
29.00	5 LONAS DE 2.00 X 2.00 M BLINDAMOS TU CAMINO UH SANTA FE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 303.94 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,899.60
18.56	1 BACK DE 6.00 X 2.50 M INCLUYE REBASE CUIDAMOS DE TI CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 282.05] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1762.83] TRASLADO IVA (16.00): \$ 282.05 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,762.83
19.00	10 PENDONES DE 1.00 X 1.90 M VIDEOJUEGOS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 288.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1804.62] TRASLADO IVA (16.00): \$ 288.74 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,804.62
17.94	1 BACK DE 6.50 X 2.20 INCLUYE REBASE PROTECCIÓN DE NIÑOS Y NIÑAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 272.63] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1703.94] TRASLADO IVA (16.00): \$ 272.63 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,703.94

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4S2NEFwYQ9kksW/z4466v2vbxCTYfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9fjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUyPUSUaWnwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RmR8la6TIQaAURQInKcYZZG+n4BDfORDyDJUVVju3JHRqir7y1i14kffAQ3j8iB9WSi9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/hczcJQFHbWJQUIGictP9P5j14iHfjW
YvTAbB2sY4GP/2ILYJh+JDU8vXeKxNk04m/exkSkVcDEFhaVgVMead2G7k2+KV01YMWx9JUXcYKp4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScvUwYUadxxotd1B3Fko4sf
9pUKxuo8nORFXIC9GMKcl6TCbOitSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6aUJW87vK8KPrpW1X30SJSVCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4S2NEFwYQ9kksW/z4466v2vbxCTYfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9fjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUyPUSUaWnwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
254	1 BACK DE 1.00 X 3.54 MTS INCLUYE REBASE PROTECCIÓN DE NIÑOS Y NIÑAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 53.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$336.23] TRaslado IVA (16.00): \$ 53.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$336.23
475.00	50 LONAS DE 2.50 X 3.80 MTS FERIA DEL EMPLEO PARA LA MUJER CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7218.48] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45115.50] TRaslado IVA (16.00): \$ 7218.48] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,115.50
100000.00	100,000 VOLANTES TRABAJOS DE LA ALCALDÍA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 13280.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$83000.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 13280.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$0.83	\$83,000.00
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE MÉRITO POLICIAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRaslado IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxtndqVO2iMCMVT1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFiFZ3XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9kksw/z4466v2vbxcYTitYIEeL6mZJhphHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0eZDBk1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKkrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TIQaAURQINkcyZZG+n4BDfORDyDJUVvju3jHRqir7y114kffAQ3j8iB9WSt9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/nczcJQFHbWJQUgIctP9P5j14iHfijW
YvTAb2sY4GP/2ILtYJh+DU8vXeKXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUxYKp4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScvUwYudaxotd1B13Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TCBo0tISSVzWDF1Ww3M2W3F5eZno6aJuJW87vK8kPrpW1X30SJSvCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5jZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTndqVO2iMCMVT1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFiFZ3
XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9kksw/z4466v2vbxcYTitYIEeL6mZJhphHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0eZDBk
1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKkrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
26.86	1 BACK DE 7.90 X 3.40 INCLUYE REBASE PODA Y BALIZAMIENTO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16] TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
1.20	1 VINIL DE 1.04 X 1.20 PODIUM PODA Y BALIZAMIENTO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
131.25	40 LONAS DE 3.28 X 1.00 CUADRILLAS DE PODA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1994.58] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$12466.13] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1994.58 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$12,466.13
7.50	5 LONAS DE 1.50 X 1.00 CUADRILLAS DE PODA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 113.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$712.35] TRASLADO IVA (16.00): \$ 113.98 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$712.35

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxtndVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4SszNEFWYQ9kksWz4466v2vbxctYfYIEeL6mZJJhpHXpEEEAmmrZgvpjx4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TlQaAURQINkYZZG+n4BDfORDYDJUVvju3jHRqir7y114kffAQ3j8iB9WSt9gD16AkBmhFBszFvmAvRePQ/nczcJQFhbWJQUglctP9P5j14iHfjW
YvTAbB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXeKXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMeadd2G7k2+Kv01YMWx9JUxcYKP4FrEJRpri1rSW9MwMS0SCvUwYUadxxotd1B13Fko4sf
9pUKxuo08ORFxiC9GMKcl6TCbOHSSVzWDF1Vw3M2W3F5sZno6aUjW87vK8kPrpW1X30SJScvV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xtndVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4SszNEFWYQ9kksWz4466v2vbxctYfYIEeL6mZJJhpHXpEEEAmmrZgvpjx4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHyalAUNFTgmQn3
8wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
-RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20.00	10 LONAS DE 2.00 X 1.50 CUADRILLAS DE PODA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
22.50	10 LONAS DE 2.25 X 1.00 CUADRILLAS DE BALIZAMIENTO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 341.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2137.05] TRASLADO IVA (16.00): \$ 341.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,137.05
15.00	10 LONAS DE 1.00 X 1.50 CUADRILLAS DE BALIZAMIENTO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70] TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
22.50	10 LONAS DE 2.25 X 1.00 CUADRILLAS DE BALIZAMIENTO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 341.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2137.05] TRASLADO IVA (16.00): \$ 341.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,137.05

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2iMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLYZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKdf9fjMGU4SszNEFWYQ9kksWz4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJHphHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TiQaAURQINkcYZZG+n4BDFORDyDJUVvju3jHRqir7y114kffAQ3j8i89WSt9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/nczcJQFHbWJQUgIctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXeKXNk04m/exkSkVcDEfHvQVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUxcYKPFrEJRpr1rSW9MwMS0ScVUwYuadxxotd1B13Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TcObtISVzWDF1Vw3M2W3F5sZno6aUJW87vK8KPrpW1X30SJScv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2iMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLYZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKdf9fjMGU4SszNEFWYQ9kksWz4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJHphHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	IMPRESIÓN DE 10 BANDERINES AO DE 1.00 X 1.00 EN VINIL AUTOADHERIBLE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 220.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1380.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 220.80] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$1,380.00
38.00	10 BANNERS DE 1.00 X 3.80 MTS CONCIERTO BELLAS ARTES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 577.48] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3609.24 TRASLADO IVA (16.00): \$ 577.48] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$3,609.24
6.00	1 LONA DE 3.00 X 2.00 MTS CONCIERTO BELLAS ARTES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$569.88
50.00	25 LONAS DE 2.00 X 1.00 SERVICIOS ALCALDÍA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 759.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4749.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 759.84] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$4,749.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2iMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A50iTUQKWkfZb0fBdzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4S2NEFWYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0eZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/Rmr8la6TiQaAURQINkcyZZG+n4BDIORDyDJUVvju3jHRqir7y114kffAQ3j8iB9WSt9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/nzczJQFhbWJQUglctP9P5j14iHfijW
YvTAB2sY4GP/2ILyJh+DU8vXeKxNk04m/exkSkVcDEFhaVq/VMead2G7k2+KV01YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0SCvUwYuadxxotd1B13Fko4sf
9pUKxuo0nORFXIC9GMKcl6TCbOtISVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8KPrpW1X30SJSVCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2iMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A50iTUQKWkfZb0fBdzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4S2NEFWYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0eZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
14000.00	14,000 VOLANTES BYN MEDIA CARTA CONCIERTO BELLAS ARTES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1859.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11620.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1859.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$0.83	\$11,620.00
3.04	1 LONA DE 1.60 X 1.90 INSTALACIÓN COMITÉ FOMENTO ECONÓMICO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
1.20	1 VINIL DE 1.00 X 1.20 PODIUM MÉRITO POLICIAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
2500.00	2,500 ETIQUETAS DE 10 X 5 CMS GENÉRICAS AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1436.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8975.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1436.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$8,975.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcyTfItYIEeL6mZJHphXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKkrUjw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUpSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TiQaAURQINkYZZG+n48DfORDyDUUVju3jHRqir7y114kffAQ3j8IB9WSt9gD16Ak8mhF8szFvmAvRcPQ/nczcJQFHbWJQUGltcP9P5j14iHfijW
YvTAbB2sY4GP/2ILfYJh+JDU8vXeKXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMead2G7k2+Kv01YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScVwUadxxotd1B13Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TCb0tSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6aJwJW87vK8kPrpW1X30SJSVCvV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b[2023-09-22T18:21:06]LSO1306189R5[ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OtTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcyTfItYIEeL6mZJHphXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKkrUjw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUpSUwaNwwO9q5TFR53Q==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	1 LONA DE 2.00 X 1.00 TOMA DE SIGNOS VITALES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$189.96
12.00	6 LONAS DE 2.00 X 1.00 COPETE ALIADOS CON CAUSA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,139.76
22.50	6 LONA DE 2.50 X 1.50 ALIADOS CON CAUSA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 341.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2137.05 TRASLADO IVA (16.00): \$ 341.93] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$2,137.05
144.00	30 PENDONES DE 1.20 X 4.00 BLINDAR LOS ÁNGELES TETELPAN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2188.34] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13677.12 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2188.34] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$13,677.12

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKdf9fjMGU4SzNEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJHphXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBGOZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiuw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/Rmr8la6TiQaAURQINkcYZZG+n4BDfORDyDUVvju3jHRqir7y114kffAQ3j8iB9WSt9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/nczcJQFHbWJQUgIctP9P5j14HfijW
YvTAb2sY4GP/2ILfYJh+JDU8vXeKXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMeadd2G7k2+Kv01YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScvUwYadxxotd1Bl3Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TCOb0ISSVzWDF1Ww3M2W3F5eZno6aJuJW87vK8kPrpW1X30SJSvCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKdf9fjMGU4SzNEFwYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJHphXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBGOZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiuw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MÉXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1000.00	IMPRESIÓN DIGITAL COLOR DE 1,000 VOLANTES TAMAÑO 1/2 CARTA CONCIERTO BELLAS ARTES PIANO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1596.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9980.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 1596.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$9,980.00
150.00	IMPRESIÓN DIGITAL 150 DÍPTICOS A COLOR CONCIERTO BELLAS ARTES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 239.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1497.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 239.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$1,497.00
500.00	500 TARJETONES PARA ESTACIONAMIENTO AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2384.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$14900.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 2384.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$14,900.00
101.00	101 TARJETAS PERSONALIZADAS A COLOR MEDIA CARTA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 799.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4999.50] TRaslado IVA (16.00): \$ 799.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.50	\$4,999.50

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A50tTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksWz4466v2vbxcYtfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RM8la8TIQaAURQINkcyZZG+n4BDFORDyDUJUVju3JHRqir7y1i14kffAQ3j8iB9WSi9gD16AkBmhF8szFvmAvRcPQ/cnczJQFhbWJQUGlctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXekXNk04m/exkSKVcDEFhaVgVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0SCvUwYudaxotd1BI3Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TCB0tSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW8vK8kPrpW1X30SJSVCV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b[2023-09-22T18:21:06]LSO1306189R5[ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A50tTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksWz4466v2vbxcYtfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nsppFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

-RFC:SIS210218QW1



CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

601 General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
200.00	CARTEL DOBLE CARTA BLANCO Y NEGRO PUNTO VIOLETA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$946.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 151.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.73	\$946.00
10.00	5 LONAS DE 1.00 X 2.00 MTS REPAVIMENTACIÓN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$949.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 151.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$949.80
20.00	20 CARTEL EN OPALINA EMPRESA RESPONSABLE CON EL MEDIO AMBIENTE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 79.66] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$498.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 79.66] - [Objeto Impuesto:02]	\$24.90	\$498.00
1.00	IMPRESIÓN EN TROVICEL DE 1.40 X 0.90 M HORARIOS OFICINAS AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 61.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$384.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 61.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$384.50	\$384.50

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
--------------------------	-----------------------	--------------------------------------	--------------------------	--------------------------------------

Página 10 de 18

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Folio: 1278

Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 68050

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
90.00	24 BANDERINES DE .50 X .50 EN VINIL AUTOADHERIBLE BLINDAR ÁLVARO OBREGÓN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.48] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$828.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 132.48] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$828.00
90.00	30 LONAS DE 2.00 X 1.50 M ALIADA DEL DEPORTE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$8,548.20
160.00	20 LONAS DE 4.00 X 2.00 MTS SENDERO SEGURO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2431.49] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15196.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2431.49] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$15,196.80
96.00	20 PENDONES DE 1.20 X 4.00 MTS BLINDAMOS TU CAMINO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1458.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9118.08] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1458.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,118.08

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+Wg7A5OITUQKWfZb0fBDzLYZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksW/z4466v2vbxCTfYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgVjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNQgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TiQaAURQINkcyZZG+n4BDfORDyDUUVju3JHRqir7y1i14kffAQ3j8iB9WSi9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/ncczJQFhbWJQUglctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+JDU8vXekXNk04m/exkSkVcDEFhaVqVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUXcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0SCvUwYudxxotd1BI3Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxlC9GMKcl6TCOtSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6aJuw87vK8kPrpW1X30SJSVCV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+Wg7A5OITUQKWfZb0fBDzLYZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksW/z4466v2vbxCTfYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgVjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNQgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHyalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
9.60	4 LONAS DE 2.40 X 1.00 MÁS 20 CMS DE REBASE AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 145.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$911.81 TRASLADO IVA (16.00): \$ 145.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$911.81
9.60	5 LONAS DE 1.92 X 1.00 MÁS 20 CMS DE REBASE BLINDAR AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 145.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$911.81 TRASLADO IVA (16.00): \$ 145.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$911.81
15.20	4 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M GENÉRICO AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 230.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1443.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 230.99] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,443.70
1640.00	410 PENDONES 10 DE CADA CUADRANTE (SON 41 CUADRANTES) DE 1.00 X 4.00 M SEGURO ES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 24922.75] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$155767.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 24922.75] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$155,767.20

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXRfthO/84+WgG7A50tUQKwKfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKdf9fMGU4SzNEFwYQ9kksWz4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/Rmr8la6TIQaAURQINKcYZZG+n4BDfORDyDUUVju3jHRqir7y114kffAQ3j8iB9WS9gD16AkBmhF8szFvmAvRcPQ/ncczJQFhbWJQUGlctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXekXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUxcYKP4FrEJRpi1rSW9MwMS0SCvUwYUadxxotd1BI3Fko4sf
9pUKxuo8nORFxiC9GMKcl6TCObtISSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8kPrpW1X30SJSVCV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b[2023-09-22T18:21:06]LSO1306189R5[ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXRfthO/84+WgG7A50tUQKwKfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKdf9fMGU4SzNEFwYQ9kksWz4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHyalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.000.00	3,000 TRÍPTICOS PUNTO VIOLETA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4315.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$26970.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 4315.20] - [Objeto Impuesto: 02]	\$8.99	\$26,970.00
15.20	4 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M PRUEBA RÁPIDA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 230.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1443.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 230.99] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,443.70
2.00	2 LONAS DE 1.00 X 1.00 M RECOLECCIÓN DE PILAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$189.96
2.00	2 VINILES DE 1.00 X 1.00 RECOLECCIÓN DE PILAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 44.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$276.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 44.16] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$276.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitución de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPOgB7fas+dyZZKOFfZ3XLeKd9fjMGU4SzNEFWYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKkrUiuw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMR8la6TiQaAURQINKYZZG+n4BDFORDyDUUVvu3JHRqir7y114kffAQ3j8IB9WSt9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/nzcJQFhbWJQUUGlctP9P5j14IHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+JDU8vXekXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMead2G7k2+KV01YMWx3JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScVUwYuaadxtotd1B3Fko4sf
9pUKXuuo8nORFxiC9GMKcl6TCbOtlSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8kPrpW1X30SJSCVVOZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPOgB7fas+dyZZKOFfZ3
XLeKd9fjMGU4SzNEFWYQ9kksW/z4466v2vbxcYTfItYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvjp/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKkrUiuw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHyalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20.00	15 LONAS DE 2.00 X 1.00 SALUD SIGNOS VITALES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
20.01	1 LONA BACK DE 6.90 X 2.90 M INCLUYE REBASE ESTANCIA INFANTIL NO 20 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 304.09] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1900.55 TRASLADO IVA (16.00): \$ 304.09] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,900.55
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M ESTANCIA INFANTIL 20 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 18.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$113.98 TRASLADO IVA (16.00): \$ 18.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$113.98
619.20	2,477 VINILES AUTOADHERIBLES DOBLE CARTA BLINDAR AO DE .50 X .50 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 13671.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$85449.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 13671.94] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$85,449.60

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9jMGU4S2NEFwYQ9kksWz4466v2vbxCTfYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9jfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUpSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TIQaAURQINKcyZZG+n4BDfORDyDJUVvju3jHRqir7y1i4kffAQ3j8iB9WSi9gD16AkBmhFBSzFvmAvRcPQ/nCzCJQFHbWJQUglctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXekXnK04m/exkSKVcDEFhaVqMead2G7k2+Kv01YMWx9JUXcYKP4FrEJRpr1rSW9mwMS0ScvUwYuaadxxold1BI3Fko4sf
9pUKxuu08nORFxlC9GMKcl6TCb0tSSVzWDF1Ww3M2W3F5S2no6aJwJW87vK8kPrpW1X30SJSVCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+WgG7A5OITUQKWfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9jMGU4S2NEFwYQ9kksWz4466v2vbxCTfYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9jfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVN0gnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHyaIAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUpSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
26.86	1 BACK DE 7.90 X 3.40 MTS INCLUYE REBASE SEGURO ES BLINDAR CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16 TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
144.00	30 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M BLINDAMOS TU CAMINO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2188.34] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13677.12 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2188.34] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$13,677.12
15.40	1 LONA DE 15.40 X 1.00 COPETE REMODELACIÓN DEPORTIVO PLATEROS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 234.03] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1462.69 TRASLADO IVA (16.00): \$ 234.03] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,462.69
13.86	1 LONA BACK DE 13.86 X 1.00 GENÉRICA AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 210.63] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1316.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 210.63] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,316.42

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2IMCMTV1c3CniQXrFtlhO/84+WgG7A50tTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksWz4466v2vbxcYTftYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvjp/x4EI3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/RMr8la6TiQaAURQInKcYZZG+n4BDfORDYDJUVvju3jHRqr7y114kffAQ3j8IB9Wst9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/hczcJQFhbWJQUGictP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+jDU8vXeKxNk04m/exkSkVcDEFhaVqVMead2G7K2+KVo1YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0SCvUwYuadxtotd1BI3Fko4sf
9pUKxuo8nORFXlC9GMKcl6TCo8tSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6aUJW87vK8kPrpW1X30SJSJCv0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2IMCMTV1c3CniQXrFtlhO/84+WgG7A50tTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKdf9fjMGU4SzNEFWYQ9kksWz4466v2vbxcYTftYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvjp/x4EI3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
45.00	9 PENDONES DE 1.00 X 5.00 M AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 683.86] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4274.10] TRASLADO IVA (16.00): \$ 683.86] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,274.10
15.00	15 VINILES DE 1.00 X 1.00 CONTENEDOR DE CIGARRILLOS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70] TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
72.00	15 PENDONES DE 1.20 X 4.00 MTS BLINDAMOS TU CAMINO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1094.17] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6838.56] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1094.17] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$6,838.56

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+VgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKd9fjMGU4S2NEFWYQ9kksW/z4466v2vbxYtftYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBK1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hczG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/Rm8la6TiQaAURQInKcYZZG+n4BDIORDyDUJUVju3jHRqr7y1i14kffAQ3j8IB9WSt9gD16Ak8mhFBszFvmAvRcPQ/hczcJQFhbWJQUgIctP9P5j14iHfjW
YvTAB2sY4GP/2ILfYJh+DU8vXeKxNk04m/exkSkVcDEFhaVqVMead2G7K2+KVo1YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0ScUwYuaadxxotd1B13Fko4sf
9pUKxuo0nORFXIC9GMKcl6TOb0tSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8kPrpW1X30SJSJcV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2IMCMTV1c3CNIQXrFtlhO/84+VgG7A5OitUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKd9fjMGU4S2NEFWYQ9kksW/z4466v2vbxYtftYIEeL6mZJHphXpEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBK
1GQgfcyYzik9tjfrlbcyit+uOllqdRe9Rwb7hczG/MWVNOgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFHYalAUNFTgmQn3
8wPGI1tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Moneda: MXN - PESOS

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Tipo de cambio: -

Condiciones de pago:

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
120.00	25 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M BLINDAMOS TU CAMINO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$11,397.60
75.00	20 LONAS DE 3.75 X 1.00 M REPAVIMENTACIÓN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1139.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7123.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1139.76] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$7,123.50
41000.00	41,000 VOLANTES IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 1/2 CARTA BLINDAR AO (1,000 PZ DE CADA CUADRANTE, SON 41 CUADRANTES) CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 32734.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$204590.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 32734.40] - [Objeto Impuesto: 02]	\$4.99	\$204,590.00
2000.00	2,000 CARTELES DE 0.43 X 0.57 MERCADO ALIADO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 752.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4700.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 752.00] - [Objeto Impuesto: 02]	\$2.35	\$4,700.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxTnqdVO2tMCMTV1c3CNiQXRfthO/84+WgG7A5OtTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9ksw/z4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJhphXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZKX
7CzRSNNYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSuwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:

nKs/Rmr8la6TiQaAURQINkYZZG+n4BDfORDyDUJvVju3jHRqir7y1i14kFAQ3j8i89WSt9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/nczcJQfHbWJQUUGlctP9P5j14iHfjW
YvTAbB2sY4GP/2ILYJh+JDU8vXekXNk04m/exkSkVcDEfhaVqVMead2G7k2+KVo1YMWx9JUxcYKP4FrEJRpr1rSW9MwMS0SCvUwYudaxxt0d1B13Fko4sf
9pUKxuo08nORFXIC9GMKcl6TCbOtlSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8kPrpW1X30SJSVCvV0ZVnlq+GBCTrbX2+s9cVQ==

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xTnqdVO2tMCMTV1c3CNiQXRfthO/84+WgG7A5OtTUQKWkfZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFIFZ3
XLeKdf9fjMGU4SznEFwYQ9ksw/z4466v2vbxYtfitYIEeL6mZJhphXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZKX7CzRSNNYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjfrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNOgnBMKKrUlw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFFH YalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSuwaNwwO9q5TFR53Q==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Folio: 1278
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:43
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2000.00	2,000 CARTELES DE 0.43 X 0.57 TU ALIADA EN TU COLONIA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 752.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4700.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 752.00] - [Objeto Impuesto: 02]	\$2.35	\$4,700.00
1052.00	263 LONAS DE 2.00 X 2.00 M PUNTO VIOLETA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 15987.03] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$99918.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 15987.03] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$99,918.96
261.00	IMPRESIÓN EN VINIL DE 261 CAMISAS PUNTO VIOLETA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5762.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$36017.97 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5762.87] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$36,017.97

CONTRATO: CAPS/23-07/010_CM1
REQUERIMIENTO: 06-018

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACION SOCIAL

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	CFDI Relacionado:
	04 - Sustitución de los CFDI previos	74bc58ce-1032-4336-9b3a-5db102d40959

Total con letra:
(**UN MILLON CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 92/100 M.N. **)

Sello Digital del CFDI:
ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxCxtndqVO2tMCMTV1c3CNIQXrFthO/84+WgG7A5OtTUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5
FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3XLeKdf9fjMGU4S2NEFwYQ9kksWz4466v2vbxYTrfYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX
7CzRSNnYBG0oZDBk1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNQgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFH
YalAUNFTgmQn38wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==

Sello SAT:
nKs/RM8la6TiQaAURQINkeYZZG+n4BDFORDyDUVvju3jHRqir7y1i14kffAQ3j8IB9WSi9gD16AkBmhFBszFvmAvRcPQ/nczcJQFHbWJQUgIctP9P5j14iHfjW
YvTAB82sY4GP/2ILYJh+DU8vXeKXNk04m/exSkVcDEFhaVqVMead2G7k2+KV01YMWX9JUXcYKP4FrEJRpri1rSW9MwMS0SCvUwYUadxxotd1BI3Fko4sf
9pUKxuo8nORFXIC9GMKcl6TCbOitSSSVzWDF1Ww3M2W3F5sZno6a/uJW87vK8kPrpW1X30SJSVCvV0ZVnlq+GBCTrb2X+s9cVQ==

Subtotal: \$971,957.67
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$155,513.25
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$1,127,470.92



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1|4df99894-dc66-49a5-b937-743885729e0b|2023-09-22T18:21:06|LSO1306189R5|ZtoJv6pyawnX43FJHAIJsp4auxC
xtndqVO2tMCMTV1c3CNIQXrFthO/84+WgG7A5OtTUQKWkZb0fBDzLyZKS7wsf4aHYN5FNPogB7fas+dyZZKOFtFZ3
XLeKdf9fjMGU4S2NEFwYQ9kksWz4466v2vbxYTrfYIEeL6mZJJhpHXpEEEEAmrZgvpj/x4Ei3ZkX7CzRSNnYBG0oZDBk
1GQgfcyYzik9tjrlbceyit+uOllqdRe9Rwb7hcHzG/MWVNQgnBMKKrUiw5PPKz2B2UnqTqaN19nspFH YalAUNFTgmQn3
8wPGI1/tt3Td5g4DUypSUwaNwwO9q5TFR53Q==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 4DF99894-DC66-49A5-B937-743885729E0B
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:21:06